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PRODUCT INFORMATION

Codice del prodotto / Product code

AEB8HB

Nome del prodotto

BARISTA COCONUT

BEVANDA DI COCCO

Ingredienti

acqua, crema di cocco* (10%), zucchero di canna,
proteine di pisello, regolatori di acidita (fosfato
dipotassico, fosfato monopotassico), aroma naturale,
fibra di semi di lino, stabilizzante (gomma di gellano),
sale marino. * Origine: no EU

Etichettatura OGM conforme ai
2003/1829/CEe 2003/1830/CE.
Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti.

Regolamenti

Confezione
12 tetra brik Edge con tappo a vite da 1 litro.

Pallet info

briks per scatola / briks
per box

scatole per strato /
boxes per layer

strati / layers per pallet

scatole / boxes per
pallet

briks per pallet
1 pallet

Conservabilita

360 giorni in luogo fresco e asciutto.
Dopo |'apertura conservare in frigorifero e consumare
entro 4-5 giorni.

Valori tipici / Typical values
Densita / Density
Umidita / Moisture
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Product name

BARISTA COCONUT

COCONUT DRINK

Ingredients

water, coconut cream* (10%), cane sugar, pea
protein, acidity regulators (dipotassium phosphate,
monopotassium  phosphate), natural flavouring,
flaxseed fiber, stabilizer (gellan gum), sea salt. * Origin:
no EU

GMO labelling compliant with
2003/1829/EC and 2003/1830/EC.
Product not treated with ionising radiation.

Regulations

Packaging
12 x 1 litre tetra brik Edge with screw cap.
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Shelf-life

360 days in a cool and dry place.
After opening keep in the refrigerator and use within
4-5 days.

1.010 - 1.030 g/l
92,0 -94,0 %
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Valori tipici / Typical values
Ctrl microbiologico/Microbiological Test sterile

Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 ml)

Energia / Energy 163 /39 kJ/kcal
Grassi / Fat 2,5 g
di cui / of which saturi / saturates 2,2 g
monoinsaturi / monounsaturates 0,2 g
poliinsaturi / polyunsaturates 0,1 g
Carboidrati / Carbohydrate 3,6 g
di cui / of which zuccheri / sugars 3,6 g
Fibre / Fibre 0,3 g
Proteine / Protein 0,5 g
Sale / Salt (Nax 2.5) 0,11 g
Lattosio / Lactose 0 g

Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof) - (Rif. Regulation (EU) 1169/2011)
Arachidi / Peanuts -

Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
- Grano / Wheat j

- Segale / Rye -
- Orzo / Barley -
- Avena/ Oat -
- Farro / Spelt -
- Khorasan / Khorasan -
Crostacei / Crustaceans -

Frutta a guscio / Nuts
- Mandorle / AlImonds -

- Nocciole / Hazelnuts -
- Noci / Walnuts -
- Noci di Acagiu / Cashews -
- Noci di Pecan / Pecan Nuts -
- Noci del Brasile / Brazil Nuts -
- Pistacchi / Pistachio Nuts -
- Noci Macadamia / Macadamia or Queensland Nuts -
Latte / Milk -
Lupino / Lupin -
Molluschi / Molluscs -
Pesce / Fish -
Sedano / Celery -
Senape / Mustard -
Sesamo / Sesame seeds -
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Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof) - (Rif. Regulation (EU) 1169/2011)
Soia / Soybeans

Anidride solforosa e solfiti / Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg)
Uova/ Eggs

+ = contiene/ contains
- = non contiene / does not contain
PP = pud contenere / may contain

Ed.1 Rev.nr. 1 EU EU/CHE AE88HB 15.06.2023 Pag.3/3
Mod. 0401-6 Rev. 3 info.clienti@unigra.it



